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Вовед 

Согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина („Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14), секој избран лекар во Република Макдонија е должен да посетува настава за континуирано 
стручно усовршување организирано од Министерството за здравство а која се состои од теоретски дел, практичен дел и еднократен престој (4 часа) и работа во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита. За подетални информации ВИДИ документ ГОДИШЕН ПЛАН 
ЗА ЕДУКАЦИЈА НА ИЗБРАНИТЕ ЛЕКАРИ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ЗА 2014 / 2015 ГОДИНА. 

Десет клучни работи кои треба секој избран лекар да ги знае:

ЛЕКАРИ ПОДЕЛЕНИ ПО ГРУПИ И МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

1. Пункт: Секој избран лекар е распределен во еден од следните Пункти: Битола, Велес, Струмица, Кочани, Куманово, Охрид, Прилеп, Тетово, Гостивар, Скопје 1, Скопје 2, Скопје 3, Скопје 4, Скопје 5 

2. Група: Во рамки на секој Пункт, секој избран лекар е распределен во една од 10 групи, од по 8 до 12 лекари

* Распределбата на избраните лекари по Пункти и групи е прикажана во документ со назив -

3. Локација:  Едукациите се одвиваат во просториите на градската болница во градот по кој е означен Пунктот. На пример, едукациите на избраните лекари од Пункт Битола ќе се одвиваат во Клиничка болница Битола, 
потоа Пункт Велес во Општа болница Велес итн.. Следи индивидуално известување за просторијата на одвивање на наставата во рамки на болницата. Едукациите за скопските групи ќе се одвиваат на Универзитетските 
клиники и ГОБ 8ми септември. * Види распределба подолу. 

4. Датум и час: Едукациите се одвиват за време на викендите. На секој избран лекар обука му се следи најчесто секој трет викенд (сабота и недела). Обуката трае 5 до 6 часа, започнува во 9:30ч. ВИДИ РАСПОРЕД во 
документ со назив РАСПОРЕД. 

5. Содржина: Едукациите се состојат од презентација и дискусија поврзана со 100те најфрекфентни клинички упатства за практикување медицина базирана на докази, практична настава и еднократен престој  и работа 
(пола слмена од 4 часа) во амбуланта на терциерно ниво на здравствена заштита и тоа рамо до рамо со специјалист. Следи дополнително известуање за делот “присуство и работа во амбуланта на терциерно ниво“ 

6. Присуство: Се води евиденција за присуство.  Присуството е задолжително и е законска обврска согласно Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр.16/13 и 39/14).

7. Материјали: Материјали за работа ќе бидат достапни на местото на едукацијата. Не е потребно избраните лекари да носат материјали со себе. 

8. Тестирање: Периодично се спроведува краток тест на предходно изнесена содржина за теороретскиот дел од обуката 

9. Акредитација: Програмата за едукација на избрани лекари е во постапка на акредитаија при Лекарска комора на Македонија.  Наставата носи бодови. Секој избран лекар добива потврда за присуство. 

10. Едукатори: Едукаторите се лекари специјалисти, меѓу кои и професори, избрани од страна на Министерот за здравство. 

РАСПРЕДЛБА на локации за едукација на избрните лекари од Скопје:

Скопје 1 - ГОБ 8ми септември 
Скопје 2 до 5 - На соодветните клиники согласно медицинската област на наставата по распоред. Следи индивидуално известување

НАПОМЕНА: Модулите на кои е наведено “Одложен“ во распоредот ќе се реализираат на крај од целокупниот циклус на програмата за едукација. За овие избрани лекари нема да се одвива настава во посочениот термин и 
истите ќе бидат дополнително известени за реализацијата на одложената настава. 

НАПОМЕНА: Доколку некој неможе да се најде во групите, потребно е да испрати мејл на info@zdravstvo.gov.mk со назнака: Вклучување во едукација за избрани лекри  и да наведат Име и Презиме, Општина, Населено 
Место, Назив на здравствена установа, Адреса и Мобилен телефон
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Број на лекари = 90 
Број на групи 10 
Број на лекари во група = 9 

Р
б. 

Р
Б.

И ме и презиме Општина Место Место   
за обука Група 1 

Јасна Јермилова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

УК 
согласно 
област

Билјана Ѓорѓиовска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Љупка Спасовска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Иванка Арсовска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Гордана Буцевска Атанасова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Анкица Станоевска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Ѓурѓица Јованова Пиштолова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Анѓела Петковска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Јулијана Стојковска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Група 2 
Олга Јанкова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

УК 
согласно 
област

Светлана Милановска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Елена Неделковска  
мицковска

Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Викторија Станкоска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Благица Пецева Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Зорица Станкова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Рада Коковијадис Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Лидија Глигорова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Виолетка Стојановска-
Дмитровиќ

Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Група 3 
Параскева Чоневска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

УК 
согласно 
област

Елена Донкова Лазоска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Емилија Белева-Павлова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Светлана Талевска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Лила Бисоска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Томе Георгиев Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Ирена Вељковиќ Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Марина Пешевска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода
Александра Петреска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода

Група 4 
Марија Даскалова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода Ул.Огњан Прица бб

УК 
согласно 
област

Белинда Јованоска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода Ул.Сава Ковачевиќ бр.144
Даниелка Ѓеоргиевска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода Ул. Димитрије Чуповски бб
Светлана Смугреска Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода Ул. Димитрије Чуповски бб
Мира Атанасова Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода Ул.Огњан Прица бр.1
Катерина Петрушевска 
Фаренвалд 

Скопје - Ккисела Вода Скопје - Ккисела Вода Огњан Прица бб
Румјанка Ташовска Скопје - Сарај Скопје - Сарај Ул 17 бр 2
Сафет Демири Скопје - Сарај Скопје - Сарај Ул.Глумово бр.бб-глумово
Катерина Ковачевиќ Скопје - Сарај Скопје - Сарај Ул Буковиќ бб

Група 5 
Шабан Сали Скопје - Сарај Скопје - Сарај Ул. Маршал Тито бр.75
Данијела Васев-Атанасоска Скопје - Сарај Скопје - Сарај Ул. Маршал Тито бр.75
Лидија Милошевска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Ленинградска бб
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Гордана Шајноска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Кузман Јосифовски-Питу бб УК 
согласно 
област

Лилјана Трајковска-
Филдишевска

Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Иво Лола Рибар бб
Марина Стојановска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Иво Лола Рибар бб
Наталија Шаурек-
Александровска

Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Народен Фронт бр.57
Александар Апостолов Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Крсте Мисирков бб
Имран Сакипи Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Крсте Мисирков бб

Група 6 
Холинда Серафимова Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Мирче Ацев бр.36

УК 
согласно 
област

Даринка Стојчевска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Мирче Ацев бр.36
Невенка Ивановска Скопје - Центар Скопје - Центар Бул. Крсте Мисирков бб
Владимир Митевски Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Максим Горки бр.25
Горан Петрески Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Васил Главинов  бр 3
Александра Спасовска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Кирил и Методиј бр.50 кат. 3
Моника Топузовска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Кирил и Методиј бр.50 кат. 3
Горан Аврамовски Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Васил Ѓоргов бр.18/2-1
Јула Јосимовска Скопје - Центар Скопје - Центар УЛ.Даме Груев бб Градски ѕид/ 

блок 4 згр.1Група 7 
Драгица Калевска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Крсте Мисирков бб

УК 
согласно 
област

Јованка Костовска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Крсте Мисирков бб
Лиљана Клинчева Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Крсте Мисирков бб
Иван Соколовски Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Ленинградска бб
Весна Ѓорѓеска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Ленинградска бб
Ирена Витановска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Кукушка бр.8
Христина Лескароска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Крсте Мисирков бб
Роза  Лаќинска- Неткова Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Иво Лола Рибар бб
Славко Ристевски Скопје - Центар Скопје - Центар Ул 11-ти Октомври бр 125

Група 8 
Катерина Галевска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Цветан Димов  бр.98/3-1

УК 
согласно 
област

Маргарита Ристовска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Елисије Поповски - Марко бб
Весна Весковска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Елисије Поповски - Марко бб
Хеда Лепчевски Скопје - Центар Скопје - Центар Бул Крсте Мисирков бб
Сонја Јанакиевска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул И.Л.рибар бб
Сузана Арсова Скопје - Центар Скопје - Центар Ул Ленинградска бб
Лидија Вуковиќ Скопје - Центар Скопје - Центар Франклин Рузвел 2
Биљана Лазеска Скопје - Центар Скопје - Центар Франклин Рузвел 2
Македонка Попова-Спасеска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Народен Фронт бр.35/4

Група 9 
Надежда Јосифовска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Иво Лола Рибар бб.

УК 
согласно 
област

Радица Стојановска 
Симоновс

Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Иво Лола Рибар бб.
Ката Лазаревска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Иво Лола Рибар бб.
Лорета Ѓеорѓијевска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Иво Лола Рибар бб.
Виолета Христова Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Иво Лола Рибар бб.
Катерина Старковска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Иво Лола Рибар бб.
Споменка Срцева Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Ленинградска бр.77
Љубинка Ковачева Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Даме.Груев Градски зид бб 

блок4,згр.1Софија Боцевска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Даме.Груев Градски зид бб 
блок4,згр.1Група 10 

Мила Проданова Скопје - Центар Скопје - Центар Ул Ленинградска бб
Новица Митаноска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Крсте  Мисирков бб
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Славица Топузовска Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.Крсте  Мисирков бб
УК 

согласно 
област

Јадранка Ацевска-
Најдевска

Скопје - Центар Скопје - Центар Ул.иво лола рибар  бб.
Иванка Чичевалиева Скопје - Центар Скопје - Центар Бул.Кузман  Јосифоски  Питу 

бр.19Михајло Ќулумов Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Д.Груев Градски Зид бб, 
блок 4,згр.1Биљана Стојановиќ Скопје - Центар Скопје - Центар Ул. Д.Груев Градски Зид бб, 
блок 4,згр.1Митко Илиевски Скопје - Центар Скопје - Центар 11 Октомври 86/3-1

Србослав Радојичиќ Скопје - Центар Скопје - Центар Митрополит Теодосиј 
Гологанов  57

Министерство за здравство

�76


